
Kære Klimabevægelse Medlem og/eller klimainteresserede 
 
 
Landsmøde nr. 8 i Klimabevægelsen i Danmark 
 
Lørdag 5. Marts afholdes Klimabevægelsens 8. Landsmøde 
 
Mødet er gratis og åbent for alle. Registrering er ikke nødvendig. 
 
Tid: cirka. 17.30 – ca. 18.30 (afholdes efter debat-møde og workshop) 
 
Program: Se vedlagte program. 
 
Se vedtægter: http://www.klimabevaegelsen.dk/forside/vedtaegter 
 
Sted: Wegeners Gård, konferencerummet,  
Vesterbrogade 60A, Vesterbro, København  
Læs mere på: www.klimabevaegelsen.dk 
 
 
 

Frivilligt kontingent for 2011 
 
Klimabevægelsens succes afhænger helt og holdent af vores medlemmers arbejde i såvel 
landsudvalget, i vores lokal-grupper og tema-grupper, og af hvad vi hver især yder. Landsudvalget 
ønsker i denne forbindelse at takke alle medlemmer og ikke-medlemmer for al opbakning og 
opmærksomhed vi har fået i det seneste år, både i form af frivilligt arbejde og økonomiske bidrag. 

Vi forventer naturligvis at vores aktivitets-niveau også fremover kan fastholdes og/eller øges, og 
derfor har vi fortsat meget behov for såvel frivillige menneskelige ressourcer, såvel som 
økonomiske ressourcer. 

Klimabevægelsen har – med undtagelse af projektet Vores Hjem Vores Klima – fastholdt vores 
hidtidige linje, hvor vi IKKE har lønnet én eneste af vores medlemmer for deres arbejde. 
 
Imidlertid, så kræver en række af vores aktiviteter at vi har mulighed for at give et økonomisk 
tilskud for at gennemføre dem. Vores udgifter er hidtil i alt væsentlighed gået til 
transportgodtgørelse ved rejser til opstart af lokalforeninger, leje af lokaler, møde-afholdelse, tryk 
af flyers og brochurer samt materialer til kampagner og demonstrationer. 

I Klimabevægelsen ønsker vi at få så mange medlemmer som muligt, og derfor praktiserer vi 
”frivilligt kontingent”, men vi håber at du har lyst og mulighed for at give Klimabevægelsen et 
økonomisk bidrag til vores aktiviteter.  

Vejledende Kontingent 2011 

Almindeligt kontingent:     250 kr. 
Kontingent for studerende, arbejdsløse, pensionister:  100 kr.  
Foreningskontingent:    500 kr. (obligatorisk) 

Betaling af kontingent til Klimabevægelsen kan ske ved indsættelse på Bank-konto i Merkur-bank. 
Reg.nr.: 8401 Kontonr.: 1091356.  

http://www.klimabevaegelsen.dk/forside/vedtaegter
http://www.klimabevaegelsen.dk/


Husk at opgive dit navn ved indbetaling.  
 
 

Husk i øvrigt at opfordre venner, bekendte, kolleger osv. til også at blive medlem af 
Klimabevægelsen i Danmark. 
 
Mvh. Landsudvalget 
Jørn Andersen  
Dorte Bech 
Jens Jørgensen 
Thøger Lund-Sørensen 
Andreas Markert 
Thomas Meinert Larsen 
Rasmus S. Larsen 
 
 
 
 
 


